iTli!_ 1'1

ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Colatina(ES), 19 de junho de2023

oF. SEMEL - 091t2023

AO: Presidente da Câmara Municipal de Colatina
EXMO. Sr. Felippe Coutinho Martins
REF.: Ofício CMC 359/2023

Em resposta ao ofício CMC 359/2023 e indicações 878 E
87912023, de autoria do Vereador ADINILCIO PINTOS DA SILVA, venho mui
respeitosamente comunicar que não temos recursos financeiros para instalação de
parquinhos nos bairros Santo Antônio e Vista Linda, além de bancos de praça e no
Vista Linda, conforme solicitado. lnformamos ainda, que estamos buscando parceria
junto aos órgãos competentes e nossos representantes na Assembleia Legislativa e
Câmara dos Deputados, objetivando aquisiçáo de emendas parlamentares, para que
possamos atender às demandas de nossa Secretaria.

Certos de seu apoio e compreensáo, despeço-me

Atenciosamente,

CA ili
tl un de

e Lazer

c

Av. Champagnat, 448 - Bairro Marista - Colatina/Es
CEP. 29.702-822 -Tel.. (271 3722-5953

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003200390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.